

VÄLKOMMEN SOM FÖRÄLDER I RAMLÖSA SÖDRA IF

Barnens förhållande till idrott beror mycket på föräldrarnas inflytande och påverkan. Därför krävs det ett samarbete mellan ledare och föräldrar för att nå ett bra resultat. Föräldrar skall informeras om Ramlösa Södra IF:s utbildningsplan och vara insatta i hur föreningen är organiserad.

Idag ser många föräldrar kortsiktigt och resultatintriktat på idrott. Det är därför nödvändigt att föräldrar informeras om föreningens långsiktiga målsättning.

Föräldrar ska också involveras i verksamheten och betraktas som en resurs i föreningens drift. Det finns många uppgifter som föräldrar kan hjälpa till med. Föräldrar ska också få information om hur de bäst stöttar sina barn inom fotbollen. Att knyta en föräldragrupp till varje lag är viktigt. Föräldragruppens syfte är att hjälpa till med att lösa de praktiska problemen som uppstår kring ett lag t ex transporter, lagträffar, arrangemang, resor, ekonomiska aktiviteter, mm. Föräldragruppen bör och skall inte blanda sig i de lagansvarigas arbete med lagen vid träning och match. Som förälder är det viktigt att utifrån sidlinjen enbart komma med uppmuntrande ord till spelarna.

När det gäller instruktioner så är det lagets tränare som ansvarar över detta. Annars kan det lätt bli en jobbig situation för spelaren som har instruktioner med sig från tränaren men får under matchen även sådana och kanske t o m motsatta från föräldrar på sidlinjen. Det är tränaren som tar ut laget inför matcher och det är tränaren som planerar träningarna (föräldrar får gärna ställa frågor i lugn och ro efter träning/match och enskilt). Vid frågor som inte kan tas direkt med ansvarig tränare eller vid kommunikationssvårigheter kan du som förälder i första hand vända dig till föreningens Fotbollsrektor för åldersgruppen och i andra hand klubbchefen. Föräldrar skall uppmanas att följa föreningens värdegrund. Föräldragruppen skall verka till att det skapas en positiv anda i ungdomsavdelningens samt till domare och andra föreningar. Inte minst är det viktigt att RSIF:s föräldrar hjälper till att visa en bra och uppmuntrande attityd mot både våra egna ungdomsdomare men även mot övriga domarkåren. Domaren har en svår roll och behöver allas stöd i sitt uppdrag på fotbollsplanen. Föräldragruppen är en källa till ledarutveckling och ledarrekrutering.

FÖRSÄKRING

När man betalt sin medlemsavgift i Ramlösa Södra IF blir man automatiskt försäkrad genom föreningens försäkring i Folksam.

SKADA

Kontakta alltid kansliet om och när en skada uppstår. De hjälper till med skadeanmälan till försäkringsbolaget.

UTBILDNINGSPLAN

Ramlösa Södra IF har tagit fram en utbildningsplan. Du hittar den i sin helhet på hemsidan. Precis som du hittar övrig information och kontaktuppgifter.

Välkommen till Ramlösa Södra IF – mer än en klubb



mer än en klubb